Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 .12.2017 г.                   №78

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

сельского поселения Раменское

от 04.05.2017г. № 25
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения и дополнения  в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 04.05.2017г. № 25 «Об утверждении сводной бюджетной росписи по состоянию на 1 января 2017 года в следующей редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  поселения                                                           И.И.Калабашина

	Приложение
к постановлением Администрации

                                         сельского поселения   Раменское

                 от 21.12.2017г.№78
Приложение
Утверждено
 постановлением Администрации
                                         сельского поселения   Раменское
                 от 04.05.2017г.№25

	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

	1. РОСПИСЬ РАСХОДОВ  БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ  НА   2017   ГОД

	Единица измерения: рубли

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Наименование муниципального образования
	Сумма                          рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	0102
	895
	9110000190
	121
	Раменское
	371580

	0102
	895
	9110000190
	129
	Раменское
	111009

	0104
	895
	7300072140
	244
	Раменское
	400

	0104
	895
	9100000190
	121
	Раменское
	975420

	0104
	895
	9100000190
	129
	Раменское
	289991

	0104
	895
	9100000190
	242
	Раменское
	89693

	0104
	895
	9100000190
	244
	Раменское
	348805

	0104
	895
	9100000190
	540
	Раменское
	77600

	0104
	895
	9100000190
	851
	Раменское
	1500

	0104
	895
	9100000190
	852
	Раменское
	12384

	0106
	895
	9100000190
	540
	Раменское
	50300

	0107
	895
	9400000020
	244
	Раменское
	173000

	0111
	895
	7050000000
	870
	Раменское
	10000

	0203
	895
	9700051180
	121
	Раменское
	20342

	0203
	895
	9700051180
	129
	Раменское
	6144

	0203
	895
	9700051180
	242
	Раменское
	32908

	0203
	895
	9700051180
	244
	Раменское
	20506

	0310
	895
	7700021020
	244
	Раменское
	36328

	0409
	895
	7800041310
	244
	Раменское
	282065

	0412
	895
	78000S1250
	540
	Раменское
	3243

	0501
	895
	7800025100
	244
	Раменское
	294700

	0503
	895
	0300025040
	244
	Раменское
	9320

	0503
	895
	0300025050
	244
	Раменское
	308875

	0503
	895
	0300071090
	244
	Раменское
	42100

	0503
	895
	03000S1090
	244
	Раменское
	63587

	0801
	895
	7900001590
	611
	Раменское
	1258800

	1001
	895
	9700083010
	321
	Раменское
	216400

	1003
	895
	9700083020
	321
	Раменское
	30300

	1101
	895
	7800020600
	244
	Раменское
	41200

	Итого:

	5301500

	2. РОСПИСЬ ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

	 БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2017 ГОД

	Наименование показателя
	Код по КИВФ
	Сумма
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Итого